

Slepý rozpočet

Stavba :		Demolice Kotelny - nemocnice Hustopeče		Rozpočet:			
Objekt :		Demolice Kotelny - demontáž plynovodu, DN 100					
				ZL 1			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava
2	220119999R00	Závěry, koncovky, rozvodů místní sítě HZS	hod	5,50000	995,00	5 472,50	RTS I 2021
		zaslepení konce přípojky plynovod DN 100 - kotelna.. Včetně zaizolování					
		Celkem				5 472,50	

Za Zhotovitele, Quantris spol. s r.o.

ZA TDS, IDEAL Bau s.r.o.

ZA investora JMK

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021107	DEMOLICE BÝVALÉ KOTELNY V NEMOCNICI HUSTOPEČE				
O:	zazdění kolektoru					
R:						
				ZL 2		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	311112340RT3	Stěna z tvárnic ztraceného bednění Best, tl. 40 cm	m2	2,40000	1 844,99	4 427,98
		2*1,2		2,40000		
		celkem bez DPH				4 427,98

RTS I 2021

Za Zhotovitele, Quantris spol. s r.o.

ZA TDS, IDEAL Bau s.r.o.

ZA investora JMK

S:	2021107	DEMOLICE BÝVALÉ KOTELNY V NEMOCNICI HUSTOPEČE
O:	SO 01A	DEMOLICE Revize - skutečnost
R:	202110701A	DEMOLICE Revize - skutečnost
		Bourání základu

ZA investora JMK

Stavební rozpočet

Název stavby:	Demolice - kácení stromů	Doba výstavby:	
Druh stavby:	demolice	Začátek výstavby:	17.01.2022
Lokalita:	Hustopeče	Konec výstavby:	
JKSO:		Zpracováno dne:	17.01.2022

ZL 5

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)	Cenová soustava
							Celkem	
		11	Přípravné a přidružené práce					
1		112100011RA0	Kácení stromů 30-40 cm, naložení a odvoz do 1 km	kus	4,00	2 970,00	11 880,00	RTS I / 2021
2		112100102RA0	Odstranění pařezů 30-40 cm,odklizení,úprava terénu	kus	4,00	3 325,02	13 300,08	RTS I / 2021
3		112100101RA0	Odstranění pařezů 20-30 cm,odklizení,úprava terénu	kus	1,00	1 391,00	1 391,00	RTS I / 2021
4		112100010RA0	Kácení stromů 20-30 cm, naložení a odvoz do 1 km	kus	1,00	1 219,00	1 219,00	RTS I / 2021
5		111200001RA0	Odstranění křovin a stromů do 100 mm, spálení	m2	8,00	77,78	622,24	RTS I / 2021

28 412,32

Za Zhotovitele, Quantris spol. s r.o.

ZA TDS, IDEAL Bau s.r.o.

ZA investora JMK

Slepý rozpočet

Stavba :		Demolice Kotelny - nemocnice Hustopeče		Rozpočet:			
Objekt :		Demolice Kotelny - demontáž plynovodu		Demontáž plynovodů DN 32			
				ZL 6			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava
1	220119999R00	Závěry, koncovky, rozvodů místní sítě HZS	hod	12,00000	995,00	11 940,00	RTS I 2021
		demontáž plynovodu 32mm, na zdi Trafostanice - zaslepení na objektu Prosektury + zajištění konců					
2	139601102R00	ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,80000	1 274,01	2 293,22	RTS I 2021
		1,8*1*1		1,80000			
3	174101102R00	zásyp ruční se zhutněním	m3	1,80000	1 274,01	2 293,22	RTS I 2021
		Celkem				16 526,44	

Za Zhotovitele, Quantris spol. s r.o.

ZA TDS, IDEAL Bau s.r.o.

ZA investora JMK

Stavba :	Demolice objektu bývalé kotelny Nemocnice Hustopeče			
Objekt :	D.1.4.1 Zdravotechnika			
	Potrubí vedené v zemi - provizorní přeložka			

		ZL 07				
P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava
1	potrubí HDPE D32 SDR11 PN10	m	28,0	65,00 Kč	1 820,00 Kč	SOD
2	Montáž trubek tlakových PE do 32mm	m	28,0	55,00 Kč	1 540,00 Kč	SOD
7	Kulový kohout DN 25	ks	2,00	2 000,00 Kč	4 000,00 Kč	SOD
8	Hloubení rýh do 2,5m v hor. 3-4 do 1000 m3	m3	8,4	450,00 Kč	3 780,00 Kč	SOD
14	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	2,8	1 150,00 Kč	3 220,00 Kč	SOD
22	Prostup základy	soubor	2,0	4 500,00 Kč	9 000,00 Kč	SOD
341970305	Sada pro vyhřívání okapů E-26bm	sada	1,0	6 615,00 Kč	6 615,00 Kč	RTS I 2021
341970306	VŠ modulová	soubor	-1,0	13 500,00 Kč	-13 500,00 Kč	SOD
	celkem bez DPH				16 475,00 Kč	

MNPC

Za Zhotovitele, Quantris spol. s r.o.

ZA TDS, IDEAL Bau s.r.o.

ZA investora JMK

Slepý rozpočet

Stavba :		Demolice Kotelny - nemocnice Hustopeče		Rozpočet:			
Objekt :		Demolice Kotelny - Demontáž ventilátoru					
				ZL 8			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava
1	NP	Demontáž ventilátoru	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	vlastní
		Demontáž ventilátoru 2ks vč. Zapravení ostění					
		Celkem				5 000,00	

Za Zhotovitele, Quantris spol. s r.o.

ZA TDS, IDEAL Bau s.r.o.

ZA investora JMK

Slepý rozpočet

Stavba :		Demolice Kotelny - nemocnice Hustopeče		Rozpočet:			
Objekt :		Trafostanice - Umyvadlo					
				ZL 9			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava
2	721176103R00	Potrubí HT připojovací DN 50	m	20,00	262,50	5 250,00	RTS I 2021
13	721-pc14	Zavěšení a ukotvení potrubí	soubor	1,00	1 150,00	1 150,00	RTS I 2021
22	55162328.A	HL132 uzávěrka zápachová pro umyvadla	kus	1,00	236,50	236,50	RTS I 2021
28	722172331R00	Potrubí z PPR CT D 20/2,3 mm	m	20,00	324,51	6 490,20	RTS I 2021
34	722181222RT7	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	20,00	91,90	1 838,00	RTS I 2021
40	722190401R00	Vývedení a upevnění výpustek DN 15	kus	1,00	223,00	223,00	RTS I 2021
43	722290215R00	Zkouška tlaku potrubí	m	20,00	118,00	2 360,00	RTS I 2021
45	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky Rohový ventil, 3/8"-1/2",	soubor	1,00	240,00	240,00	RTS I 2021
68	725219401R00	Montáž umyvadel	soubor	1,00	833,00	833,00	RTS I 2021
71	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00	224,50	224,50	RTS I 2021
72	725869213R00	Montáž sifonů	kus	1,00	231,50	231,50	RTS I 2021
74	54132235	Ohříváč vody elektrický AEG EWH UNI 30l	kus	0,00	7 120,00	0,00	RTS I 2021
75	55145000	Baterie umyvadlová stojánková páková	kus	1,00	1 191,00	1 191,00	RTS I 2021
88	64213620	Umyvadlo	kus	1,00	2 625,00	2 625,00	RTS I 2021
11	909 R00	hzs-nezmeritelne stavebni prace	hod	6,00	420,49	2 522,94	
		Celkem				25 415,64	

Za Zhotovitele, Quantris spol. s r.o.

ZA TDS, IDEAL Bau s.r.o.

ZA investora JMK

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021107	DEMOLICE BÝVALÉ KOTELNY V NEMOCNICI HUSTOPEČE				
O:	SO 01A	DEMOLICE Revize				
R:	2020110701A	DEMOLICE Revize				
Štěrková plocha			ZL 10			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	5	Komunikace	Díl:			
6	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	-481,51002	208,01	-100 158,90
14	998981123R00	Přesun hmot pro demolice obj. postup. rozebíráním postupným rozebíráním, výšky do 21 m	t	-212,35000	260,00	-55 211,00
		Celkem bez DPH				-155 369,90

Za Zhotovitele, Quantris spol. s r.o.

ZA TDS, IDEAL Bau s.r.o.

ZA investora JMK

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021107	DEMOLICE BÝVALÉ KOTELNY V NEMOCNICI HUSTOPEČE				
O:	SO 02	STAVEBNÍ ÚPRAVY PONECHANÉ ČÁSTI				
R:	202110702	STAVEBNÍ ÚPRAVY PONECHANÉ ČÁSTI				
		Úprava žebříku		ZL 11		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
70	767990010RAE	Ostatní atypické kovové prvky 100 - 250 kg/kus	kg	61,38331	220,00	13 504,33
		01/Z - Ocelový servisní žebřík :				
		nosný rám žebříku Jäkl 40/40/4 : 4,38*5,56		24,35280		
		obruč bezp. koše 30/10 : 2,36*2,26		5,33360		
		Kaři - 8/100/00 - 1m2 - 0,3*7,99		2,39700		
		Nástupnice - plech 0,008 *0,3*7850		18,84000		
		Mezisoučet		50,92340		
		prořezy 8% : 58,1106*0,08		4,64885		
		spojovací materiál 10% : 58,1106*0,10		5,81106		
71	13890204R	příplatek pozinkování drobných dílů, zámečnických prvků nebo konstrukc od 100 kg do 500 kg	kg	61,38331	27,10	1 663,49
				61,38331		
	NP	Kloub + uzamykání uzávěru	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
		Uzamykací zařízení - bajonet + vysací zámek + osazení pantu		1,00000		
		Celkem bez DPH				18 167,82

SOD

SOD

Vlastní

Za Zhotovitele, Quantris spol. s r.o.

ZA TDS, IDEAL Bau s.r.o.

ZA investora JMK

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021107	DEMOLICE BÝVALÉ KOTELNY V NEMOCNICI HUSTOPEČE
O:	SO 03	ENERGOKANÁL
R:	202110703	ENERGOKANÁL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
			ZL 12			
Díl: 1 Zemní práce			Díl:			
5	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	3,26126	475,50	1 550,73
6	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovňáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	1,87326	484,50	907,60
7	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	0,54483	1 082,00	589,51
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání			Díl:			
8	271571112R00	Polštáře zhutněné pod základy šterkopísek netříděný,	m3	0,12516	979,00	122,53
16	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	3,47411	375,01	1 302,83
Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení			Díl:			
17	6500PC01	D+M MULTIKANÁLU plast 385/385 mm, 9 otvorový vč. těsnění a spon	m	4,00000	1 950,00	7 800,00
19	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,15057	226,00	260,03
20	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	10,35516	15,60	161,54
21	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	0,67424	1 375,00	927,07
22	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,47634	1 375,00	654,96
Díl: VN Vedlejší náklady			Díl:			
23	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
27	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl: ON Ostatní náklady			Díl:			
31	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
Celkem bez DPH						20 276,80

Za Zhotovitele, Quantris spol. s r.o.

ZA TDS, IDEAL Bau s.r.o.

ZA investora JMK

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021107	DEMOLICE BÝVALÉ KOTELNY V NEMOCNICI HUSTOPEČE				
O:	SO 03	ENERGOKANÁL				
R:	202110703	ENERGOKANÁL				
				ZL 14		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1	632419115RT2	Samonivelač. stěrka BASF, ruční zpracování tl. 15 mm cementová podlahová stěrka Mastertop 515	m2	9,36	916,00	8 573,76
		2,4*1,3=3,12m2 doplnění podlahy po vybourání patky tl. 45m		9,36		
2	965042221RT3	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,468	3 550,00	1 661,40
		2,4*1,3=3,12m2 *0,15		0,468		
3	783851112R00R	Nátěr Podlah epoxidový 2x	m2	3,12	538,00	1 678,56
		2,4*1,3=3,12m2 doplnění podlahy po vybourání patky tl. 45m				
		Celkem bez DPH				11 913,72

Za Zhotovitele, Quantris spol. s r.o.

ZA TDS, IDEAL Bau s.r.o.

ZA investora JMK